.t)
4rl írÍrn Gama

tN DtcAçÃo cMC/N"JJ 6q /2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

".ifriuifiiiiiiínirfr
irft rrrrnfl iititftii

B'3rtf ,9ii,j":,sJl;H:',',3i1

has

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo A TROCA IMEDIATA DE TODAS AS
LUMINARIAS/LAMPADAS na Praça da Coqueria, Rua Diamantina altura do numero 210,
no centro.

FOTOS EM ANEXO

local

Justificativa

A praça fica totalmente às escuras à noite, causando insegurança a populaÇào c1o

Congonhas, 25 de novembro de 2025

,kK,,?o.onu,.,Roberto
Vereador

Cáma.â Municipal de Congonhas
Rua DÍ. Pacífico HomemJúnior,82, Centro. Congonhas,/Mc - Telefoner (31) 3732-O3OO - E-mail: câmara@congonhas nrg eg b,www congonhas.mg log ba

25111t2025, 07 29

qrst Você

(29) WhatsApp

)*co

*-.i

htlpsl/wcb.whatsapp.com

t.

it t..'a
(.

.t
tj
I

2511112025. 07:29 (29)WhatsApp

)*!oa)l,il

https://wcb.whatsapp.com

I

I

2 5111 12025 , 07:29 (29) WhatsApp

d!' )Ê,+Oa)g>

htlps.//wcb.whatsapp.com

',d
.t

l

-t

f

t